Pn/dtura de Sno ]o.Jé do.J Campod

6dtado de Sno 1>aulo

LIVRO N9

~eLICADO (,A.) NO JORNN.

DECRETO NQ 7431/91 BOLlliM DO ;v.vNi.::.lviO

~··~- }.~O de ..23 ;_k__j "d de 18 de out ubro de 1. 991

Dispõe sobre abertura de cre
dito adicional no valor de
Cr$ 23.000.000,00

O Prefe i to Municipal de São Jose dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 9Q da Lei n9 3907 de 03 de
dezembro de 1990 e ar tigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Município de
05 de abril de 1990;

O E C R E T A,

Art. 19 - Fica aber to na Secretaria da Fazen
da um credito adicional no valor de Cr$ 23.000.000,00 (vi nte e três mi -
lhões de cruzeiros), destinado a s uplementar a seguinte dotação do orç!
mente vigente:

11 . 1 4
11.14-08424272.043
11.14-3132

SECRETARIA DE EDUCAÇ~O

DIVIS~O DE APOIO ~S ESCOLAS MUNICIPAIS
Merenda Escolar
Outros Serviços e Encargos 23.000.000,00

Art. 29 - O c redito aberto no a r tigo anterior
correra por conta dos rendimentos das aplicaç ões proveniente do convênio
FUNDESP - Fundo de Desenvolvimento da Educação em São Paulo.

Art . 39- Este decreto entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,
18 de out ub ro de 1991 .

aze nda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezoito dias do mês de outubro
do ano de mil novecentos e noventa e um.

Div i são de Formalização e Atos

DFO/lira